
Id: UALIR-JKWCU-SRUAH-ODRWF-ARLSA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 30/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie wyboru Sołtysa Sołectwa Stawiska. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz §19 ust. 3 i § 23 ust. 1 Statutu Sołectwa przyjętego Uchwałą Nr XXVIII/5/90 Rady Gminy 
Piotrków Kujawski z dnia 10 grudnia 1990 r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Sołtysa Sołectwa Stawiska zwołuję Zebranie Wiejskie Sołectwa 
Stawiska celem dokonania wyboru Sołtysa. 

§ 2. Zebranie wiejskie odbędzie się w dniu 30 maja 2012 roku o godz. 14.00 w Remizie OSP w Byczu. 

§ 3. Zebraniu Wiejskiemu przewodniczył będzie Sekretarz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. W przypadku braku wymaganej liczby uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa w terminie, 
o którym mowa w § 2 zwołuje sie Zebranie Wiejskie Sołectwa Stawiska w drugim terminie w tym samym dniu 
i miejscu, z tym samym przewodniczącym obrad i porządkiem zebrania wiejskiego o godz. 14.30. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie sołectwa, w Urzędzie Miasta i Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: UALIR-JKWCU-SRUAH-ODRWF-ARLSA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu dotychczasowego Sołtysa Sołectwa Stawiska zachodzi konieczność 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa w tym sołectwie. Postanowienie o zwołaniu zebrania 
wiejskiego podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa na co najmniej 7 dni przed planowanym 
terminem zebrania wiejskiego. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny


